
平成 27年 4月 17日 

保護者の皆様 

 

大阪府立千里青雲高等学校 

校 長  西 山 兆 子 

  

平成２７年度学校公開（保護者対象）のご案内 

 

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり学校公開を行いますので、ご多忙とは存じますが  

保護者の皆様方に授業の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日時  平成２７年４月２５日（土） 

第１限（８時３０分～９時２０分） 

第２限（９時３０分～１０時２０分） 

第３限（１０時３０分～１１時２０分） 

 

２ 内  容   平常の授業の様子をご覧いただきます。第１限は水曜日

第５限、第２限は水曜日第６限、第３限は水曜日第４限

の授業を行いますので、お子様とご相談いただき、教室

等をご確認ください。 

お申し込みいただく必要はございません。当日に事務

室窓口までお越しください。担当教員が対応いたします。 

授業時間の全てをご覧いただく必要はございません。

教室の後扉より、お静かに出入りをお願いいたします。 

            

３ ご 注 意  ①保護者証をお持ちください。 

        ②自家用車でのご来校はご遠慮ください。 


